РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	проект
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    2017 г.                                      	№     	                       с. Анастасиевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 29.10.2015   №186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.            Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 29.10.2015 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:
1.1.  В наименовании постановления, названии административного регламента и далее по тексту слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
      2.	  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального        опубликования.
      3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Анастасиевского сельского поселения			     	Е.А.Андреева